通所リハビリテーション 利用料金表

【負担割合 3割】

保険適用分 *通常規模型通所リハビリテーション

令和7年4月1日

<6時間以上7時間未満>

| (1) | 基本料金 | サービス提供体制 強化加算(I) | リハビリテーション 提供体制加算 | 中重度者ケア 体制加算 | 日額 | 介護職員処遇改善加算 (I) |
|-------|---------|---------------------|---------------------|----------------|---------|-------------------|
| 要介護 1 | 2,145 円 | 66 円 | 72 円 | 40 円 | 2,323 円 | |
| 要介護 2 | 2,550 円 | 66 円 | 72 円 | 40 円 | 2,728 円 | |
| 要介護 3 | 2,943 円 | 66 円 | 72 円 | 40 円 | 3,121 円 | $\times 0.086$ |
| 要介護 4 | 3,411 円 | 66 円 | 72 円 | 40 円 | 3,589 円 | |
| 要介護 5 | 3,870 円 | 66 円 | 72 円 | 40 円 | 4,048 円 | |

保険適用外分

| (2) | 食費(昼食) | 日用生活品費 | 教養娯楽費 | 日額 |
|-----|---------|--------|-------|-------|
| | 630 円/食 | 130 円 | 130 円 | 890 円 |

<各種加算等>

| | 金額 | 介護職員等処遇改善加算(I) |
|--------------|--|---|
| 3時間以上4時間未満 | 36 円/1日 | |
| 4時間以上5時間未満 | 48 円/1日 | |
| 5時間以上6時間未満 | 60 円/1日 | |
| 草 | 基本料金×0.05 | |
| エサービスを行った場合 | | |
|) | | |
| | 120 円/1日 | |
| | 180 円/1日 | |
| 台目から6月以内の場合 | 1,779 円/1月 | |
| 〃 6月超えの場合 | 819 円/1月 | |
| 上記に加え、1月に1回) | 810 円/1月 | |
| | 330 円/1日 | |
| (1週に2回を限度) | 720 円/1日 | $\times 0.086$ |
| (1月に4回以上) | 5,760 円/1月 | |
| | 3,750 円/1月 | |
| 艮り算定) | | |
| | 180 円/1日 | |
| (6日に1回が限度) | 60 円/1回 | |
| (0万に1四を収及) | 15 円/1回 | |
| | 450 円/1回 | |
| | 480 円/1回 | |
| | 300 円/1日 | |
| | 120 円/1月 | |
| | -141 円/片道 | |
| | 1,800 円/1回 | |
| 1 | 5時間以上6時間未満 (エサービスを行った場合) 台日から6月以内の場合 〃 6月超えの場合 上記に加え、1月に1回) (1週に2回を限度) (1月に4回以上) | 3時間以上4時間未満 4時間以上5時間未満 5時間以上6時間未満 60 円/1日 基本料金×0.05 3 基本料金×0.05 3 世ービスを行った場合 6 日から6月以内の場合 7 6月超えの場合 1,779 円/1月 810 円/1月 810 円/1月 (1週に2回を限度) (1月に4回以上) 720 円/1日 (1月に4回以上) 5,760 円/1月 (1月に4回以上) 5,760 円/1月 (6月に1回を限度) 60 円/1回 15 円/1回 450 円/1回 480 円/1回 480 円/1回 480 円/1回 120 円/1月 |

[※]加算等により支払金額が異なることがあります。

. 7 . 14 . TU III 10 . . .

| <その他の利用料金> | | | | |
|------------|-----------|---------|--|--|
| | 金額 | | | |
| | 尿取りパット(小) | 25円/1枚 | | |
| | 紙おむつ(M) | 135円/1枚 | | |
| おむつ使用料 | 紙おむつ(L) | 145円/1枚 | | |
| | はくタイプ(M) | 120円/1枚 | | |
| | はくタイプ(L) | 135円/1枚 | | |
| 食費 | 朝食 | 540円/1食 | | |
| 及貝 | 夕食 | 598円/1食 | | |
| 行事飲食代 | 270円/1回 | | | |
| その他の費用 | 実費 | | | |

